
「西日本製造技術イノベーション２０２２」出展のご案内

拝啓 貴社ますますのご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社は西日本総合展示場にて開催される「西日本製造技術イ

ノベーション２０２２」に出店致します。
今回の展示会では、「流体制御の安全・安心」・「摩擦圧接」・「モノづくりサポート事業」に関する製品をご

紹介させていただきます。展示会事務局と共に十分なコロナウィルス感染防止対策を実施のうえ出展しておりますの

で、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

C&T営業部

モノづくりサポート事業

＜ Customer&Technology＞

確かな技術力でお客様をサポートします。

C&T営業部 〒522-0213 滋賀県彦根市西葛籠町408

TEL:(0749)28-0820 FAX:(0749)28-4115

C&T営業部 東日本営業所 〒141-0033 東京都品川区西品川1-1-1

TEL:(03)3492-6221    FAX:(03)3492-5470

お問合せ：c-t@yamatovalve.co.jp

M-32


